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Think ahead.

Hartie pentru Uz General Tork 1 strat

Articol 120155
roll_length 300 m
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Hartia pentru Uz General Tork 1 strat este ideald pentru serviciile
de stergere de baza, stergerea manuala si cand eficienta costurilor
este importanta. Aceasta hartie poate fi utilizata in dozatorul
Tork® Centrefeed, care este o solutie versatila de inalta capacitate
mare pentru medii profesionale unde este necesara atéat stergerea
manuald, cat si a suprafetei.

Contact cu alimentele aprobat

www.tork.ro



Date transport

EAN

Bucati

Unitéati consumator
Tnaltime

Latime

Lungime

Volum

Greutate neta
Greutate bruta

Material ambalare

¢ essity

Unitate consumator
7310791229720

1

200 mm

185 mm

185 mm

6.9 dm3

14709

14719

none

Unitate transport
7310791229737
6

6

200 mm

370 mm

555 mm

41.1 dm3

8.8kg

8.9kg

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540150919
216

216

1950 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3
317.5kg

320.1 kg
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Alege un dozator

. B

559000 559008

659000

Produse alternative

100134 101250 130044
Certificate produs
A
FSC €
e con EU ﬁ]‘
|Il|.Ll.'u|II=I:.::;-:|lh “""‘E'g“'al’b"%‘“ FDr Wiping
Contact
Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.
Tel: 00385 913900004
www.tork.ro



